15-02-2024 04:14:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido pedido visa atender as solicitações dos moradores do local e usuários do transporte coletivo tendo
em vista que o ônibus da linha A211 - Terminal Umuarama, Clube Tangará, Aclimação, não atinge o perímetro do
Quintas do Bosque, prejudicando os moradores deste local.

É necessário que seja feito o estudo de viabilidade para que no trajeto do ônibus, após passar no Tangará, o
mesmo possa descer um pouco mais incluindo o Quintas do Bosque para auxiliar estes cidadãos que precisam do
transporte coletivo.

A inclusão deste trajeto é necessária e vai trazer mais conforto e segurança aos moradores. dm

SOLICITAÇÃO PARA INCLUIR NO TRAJETO DO ÔNIBUS A211- TERMINAL UMUARAMA-CLUBE
TANGARÁ- ACLIMAÇÃO, O PERÍMETRO QUE ABRANGE O QUINTAS DO BOSQUE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2017

QUINTAS DO BOSQUE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 8495/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total